
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДАЛМАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 6 июня 2023 года  № 77/240-5 

г. Далматово 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 

 состава 2023–2028 годов  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании решения территориальной избирательной комиссии 

Далматовского муниципального округа от 7 июня 2023 года № 76/238-5 «О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136_ состава 2023–2028 годов», 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями 

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная 

комиссия Далматовского муниципального округа решила: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных 

комиссий в срок до 9 июня 2023 года. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

 

 Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Далматовского района Е.Г. Первунина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Далматовского района Н.А. Телякова 
 

 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Далматовского  

муниципального округа  
от 6 июня 2023 года № 77/240-5 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 

состава 2023–2028 годов 

 

№ 

п/п 

№ 

избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

1 98 Никулин Александр Петрович 

2 99 Капаклы Ольга Владимировна 

3 100 Буркова Людмила Викторовна 

4 101 Фофанова Татьяна Николаевна 

5 102 Зайкова Светлана Анатольевна 

6 103 Курочкина Наталья Николаевна 

7 104 Зайкова Зинаида Геннадьевна 

8 105 Зайкова Елена Юрьевна 

9 106 Лебедкина Галина Ивановна 

10 109 Хлопотова Галина Анатолоевна 

11 111 Сажина Тамара Геннадьевна 

12 112 Черноскутова Любовь Викторовна 

13 113 Авсиевич Елена Ивановна 

14 114 Игнатьева Елена Геннадьевна 

15 115 Падерина Мария Анатольевна 

16 116 Пьянкова Любовь Ивановна 

17 117 Губенко Марина Александровна 

18 118 Третьякова Марина Викторовна 

19 119 Тетерина Светлана Николаевна 

20 120 Дюмина Ольга Геннадьевна 

21 121 Федосеева Людмила Евгеньевна 

22 122 Ножкова Светлана Анатольевна 

23 123 Плешкова Надежда Анатольевна 

24 125 Савончик Ольга Алексеевна 

25 126 Деревягина Наталья Петровна 

26 127 Попкова Марина Ивановна 

27 128 Поспелова Людмила Владимировна 

28 129 Пономарева Наталья Андреевна 

29 130 Калашникова Ольга Александровна 



30 131 Петрова Марина Викторовна 

31 132 Морданѐва Наталья Михайловна 

32 133 Ермакова Наталья Юрьевна 

33 134 Тайболина Ирина Владимировна 

34 135 Безответных Елена Александровна 

35 136 Шадеркина Галина Александровна 

 


